prestació del servei d’auditoria econòmica i de projectes de la Universitat de 
Girona i la despesa que s’imputa a càrrec de l’aplicació pressupostària 227.06 i 
la unitat de despesa 11.01.023.0008, de l’exercici 2024, per un import de 
licitació de: 

Preu IVA exclòs: CINQUANTA-SET MIL EUROS (57.000,00 €). 
IVA 21%: ONZE MIL NOU-CENTS SETANTA EUROS (11.970,00 €). 
Tota IVA inclòs: SEIXANTA-VUIT MIL NOU-CENTS SETANTA EUROS 
(68.970,00 €) 

Alhora, en aplicació de l’article 101 de la LCSP, s’estableix que el valor estimat 
dels contractes és de 218.190,00 €, IVA exclòs, atès que es preveu una 
pròrroga per un total de dos anys més (1+1) i la possibilitat de modificació del 
lot 2.  

Segon.- L’import esmentat en el primer punt d’aquesta resolució queda 
desglossat de la manera següent: 

Lot I.- Auditoria de comptes anuals de la Universitat de Girona: TRENTA-UN 
MIL EUROS (31.000,00 €) equivalents a la base imposable. L’import que 
correspon a l’aplicació del 21% en concepte d’impost sobre el valor afegit és 
de SIS MIL CINC-CENTS DEU EUROS (6.510,00 €). La suma dels dos 
conceptes s’entén com a total del lot. 
Lot 2.- Auditoria de projectes competitius R+D+i dels projectes 
d’infraestructures científico-tècniques de la Universitat de Girona: VINT-I-SIS 
MIL EUROS (26.000,00 €) equivalents a la base imposable. L’import que 
correspon a l’aplicació del 21% en concepte d’impost sobre el valor afegit és 
de CINC MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA (5.460,00 €). La suma dels dos 
conceptes s’entén com a total del lot. 

Tercer.- Autoritzar l’obertura del procediment d’adjudicació de l’expedient 
esmentat en el primer punt. 

Quart.- Acordar que la data d’efecte d’aquesta resolució serà la que consti a la